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Berrichon du Cher

Femelles 1ère section laine
06FNS1L

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR20020050002
FR20020050003
FR20020050020

GAEC AUBAILLY
GAEC AUBAILLY
GAEC AUBAILLY

18350
18350
18350

CHARLY
CHARLY
CHARLY

2 FR60046850630 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3
FR41698750083
FR41698750074
FR41698750095

LOSPIED BERNARD
LOSPIED BERNARD
LOSPIED BERNARD

58400
58400
58400

TRONSANGES
TRONSANGES
TRONSANGES

4
FR20029850129
FR20029850037
FR20029850175

GAEC LEJUS
GAEC LEJUS
GAEC LEJUS

18260
18260
18260

DAMPIERRE EN CROT
DAMPIERRE EN CROT
DAMPIERRE EN CROT

Berrichon du Cher

Femelles en laine 1ère section Apt Laine
06FNS1LL

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1 FR60046850630 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

2
FR20020050002
FR20020050003
FR20020050020

GAEC AUBAILLY
GAEC AUBAILLY
GAEC AUBAILLY

18350
18350
18350

CHARLY
CHARLY
CHARLY

3
FR20029850129
FR20029850037
FR20029850175

GAEC LEJUS
GAEC LEJUS
GAEC LEJUS

18260
18260
18260

DAMPIERRE EN CROT
DAMPIERRE EN CROT
DAMPIERRE EN CROT

4
FR41698750083
FR41698750074
FR41698750095

LOSPIED BERNARD
LOSPIED BERNARD
LOSPIED BERNARD

58400
58400
58400

TRONSANGES
TRONSANGES
TRONSANGES

Berrichon du Cher

Prix d'ensemble
06PE

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR60046850468 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

Berrichon du Cher

Mâles 1ère section laine
06M1L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR60046850115 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

2 FR20020050032 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

3 FR60046850752 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

4 FR20029850298 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

5 FR41698750080 POMMIER BENJAMIN 58400 TRONSANGES

6 FR60046850099 LOSPIED BERNARD 58400 TRONSANGES

7 FR58586150001 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

8 FR20029850021 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

9 FR20020050097 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY



Berrichon du Cher

Mâles en laine 1ère section Apt Laine
06M1LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR20020050032 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

2 FR20029850021 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

3 FR60046850752 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

4 FR60046850115 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

5 FR41698750080 POMMIER BENJAMIN 58400 TRONSANGES

6 FR60046850099 LOSPIED BERNARD 58400 TRONSANGES

7 FR58586150001 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

8 FR20029850298 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

9 FR20020050097 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

Berrichon du Cher

Mâles 1ère section tondus
06M1T

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR16078350356 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

2 FR29096350080 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

3 FR60046850468 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

4 FR60046850067 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

5 FR58586150003 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

6 FR20020050109 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

7 FR20020050097 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

Berrichon du Cher

Mâles 2ème section laine
06M2L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR60046820086 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

2 FR60046840148 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3 FR20029840007 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

4 FR16078310348 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

5 FR20029840113 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

6 FR20020040027 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

Berrichon du Cher

Mâles en laine 2ème section Apt Laine
06M2LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR20029840007 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

2 FR20020040027 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

3 FR60046820086 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

4 FR60046840148 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

5 FR16078310348 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

6 FR20029840113 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT



Berrichon du Cher

Mâles 2ème section tondus
06M2T

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR46607140094 POMMIER BENJAMIN 58400 TRONSANGES

2 FR60046840085 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3 FR60046830110 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

4 FR41698740001 LOSPIED BERNARD 58400 TRONSANGES

5 FR20020030058 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

Berrichon du Cher

Prix de Championnat mâle laine
06PCML

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR60046850115 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

Berrichon du Cher

Prix de championnat Mâles Apt. Laine
06PCMLL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR20020050032 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

Berrichon du Cher

Prix de championnat mâles tondus
06PCMT

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR46607140094 POMMIER BENJAMIN 58400 TRONSANGES


